Strzelin 06.06.2019r.

Zamawiaj

Publiczny Zaktad Lecznictwa Ambulatoryjnego w Strzelinie
ul. Mickiewicza 20

57-100 Strzelin

Dotyczy sprawy nr: 262/05/19

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE NR 1
dotyezy: ,,Dostawa sprzetu fotela ginekologicznego”

Publiczny Zaktad Lecznictwa Ambulatoryjnego w Strzelinie odpowiada na zapytanie
ofertowe wyjasnienie do SIWZ.

Fotel ginekologiczny z 3 silnikami — 1 szt.

1. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania fotel ginekologiczny, w ktérym elektryczne
regulacje fotela realizowane sa za pomocg sterownikéw noznych wbudowanych
w podstawe fotela? Proponowane rozwiazanie jest lepsze od wymaganego.

Odpowiedz Zamawiajacy dopuszcza.

2. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania fotel ginekologiczny z elektryczng regulacja
wysokodci w  zakresie 600-900mm? Proponowane rozwigzanie jest lepsze
od wymaganego.

Odpowiedz Zamawiajacy dopuszcza.

3. Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania fotel ginekologiczny z podstawa wyposazong
w kota o $rednicy 75mm, wszystkie kota z blokada?

Odpowiedz Zamawiajacy dopuszcza.

4. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania fotel ginekologiczny z segmentem plecow
o dtugosci 84cm?

Odpowiedz Zamawiajacy dopuszcza.

5. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania fotel ginekologiczny z segmentem siedziska
o dhugosei 39cm?

Odpowiedz Zamawiajacy dopuszcza.

6. Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowama fotel ginekologiczny z regulacja pochylenia
segmentu siedziska w zakresie -5 %/4+25%

7. Czy Zamawiajacy wydtuzy termin realizacji zaméwienia do 5 tygodni od dnia podpisania
umowy?

OdpowiedZz Zamawiajacy dopuszcza.

7 powazaniem
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